
2023 年 10 月から開始の適格請求書等保存方式（ インボイス制度 ）につきまし

てご案内申しあげます。

旅行会社（楽天トラベル、じゃらん、JTB など）を通してご利用される際、事前決

済でご予約の場合は当ホテルでは領収書が発行出来ません。

その場合はお申し込みの旅行会社へお問い合わせ下さい。また、現在、海外予約サ

イト（Booking.com、agoda 等）はインボイス制度に対応しておりませんのでご注

意下さいませ。

領収書がご入用のお客様は、当ホテルのホームページよりご予約いただくか、現地

決済にてご予約、当ホテルにてお支払い頂ければホテルの領収書（インボイス）が

発行可能でございます。

何卒ご理解を賜りますようお願い申しあげます。

【重要】海外予約サイトのインボイス非対応に関するお知らせ

支配人

2023年 11 月 26 日


